Cotação Prévia de Preço n° 004/2018

Termo do Fomento MTB/SENAES n° 011/2017– SICONV nº 852655/2017

Rua Ulisses Cruz, 46 – CEP – 03077-000 – Belenzinho – São Paulo – SP

Tel.: (011) 2799-4999 – E-mail: ads@ads.org.br – www.ads.org.br

CNPJ: 03.607.290/0001-24

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 004/2.018, Cotação Prévia de Preços 004/2.018 - Á vista dos elementos contidos no presente
processo, e no uso das atribuições estatutárias a mim conferidas e com suporte na Lei Federal 8.666/93 e
suas alterações posteriores, HOMOLOGO, para que produza os efeitos legais, a Licitação Cotação Prévia de
Preços 004/2.018, nos termos das decisões proferida na Ata da Sessão do dia 27/09/2.018, que trata da
abertura dos envelopes pela Comissão de Licitação, e ADJUDICO o objeto do certame para a empresa
ActionDev Desenvolvimento de Software Ltda - ME.

                                                    São Paulo, 04 de outubro de 2.018.

                                                      Ari Aloraldo do Nascimento
                             Coordenador Geral da Agência de Desenvolvimento Solidário

mailto:ads@ads.org.br